中碱协发（2019）10号
关于召开2019年中国纯碱工业协会技术咨询部
工作会议的通知
各有关单位：
    经研究，2019年纯碱技术咨询部工作会议定于5月16～17日在南京召开，现将相关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 《恶臭污染物排放标准》（征求意见稿）对行业的影响及探讨。
2. 中国纯碱工业协会科技进步奖评选标准的讨论与确定。
3. 纯碱行业2018年度“能效领跑者”核查情况介绍。
4. 研究制定技术咨询部2019年下半年工作计划。
5. 各企业技术进步情况交流及行业未来技术发展方向探讨。
二、会前准备工作
1. 请与会专家结合本企业情况，对如何完成待发布的《恶臭污染物排放标准》指标提出意见和建议。
2. 总结本企业采用节能减排新技术及技术进步情况。
    三、参会人员
各企业技术负责人、纯碱协会技术咨询部成员及中国纯碱青年专家。
四、报到时间：5月15日下午13:00-20:00报到
五、会议地点：南京亚朵酒店（南京市秦淮区秣陵路99号，025-86887888）
六、会议费用
会议费2000元/人。会议期间住宿统一安排，住宿费自理（按时报名人员：400元/间），参会代表请于会前汇款，将会议费汇至纯碱协会。

收款单位：中国纯碱工业协会；
开 户 行：中国工商银行北京北辰路支行；
账    号：0200 0418 1902 6403 153
七、联系人
董广达 18614051668、010-84885189，csia@163.com。
窦进良 13810538279、010-84885180。
请各单位于5月10日前，将回执（见附件）发邮件至协会。
中国纯碱工业协会
二○一九年四月十六日
-------------------------------------------------------------------------------------------
 附件：                      参会回执
单位名称：
	姓名
	职务
	电话
	是否单间